Federazione
Scacchistica

Italiana ! J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

WE - 10A° BERGAMO (1104005A)

BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

WE - 10A° BERGAMO 1104005A

BERGAMO [Bergamo - Lombardia]
15-07-2011 - 17-07-2011
6

Week-end

Swiss

100' + 30" bonus

RENIER RENZO - VETTURI P. - GRIFFINI A. - CURTI G.

52

/) -azic Sinisa =

@ lodovnichenko Yuri — 1 9 eorgiev Vladimir E

2

3

FSI - WE - 10A° BERGAMO (1104005A) - BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011 - Pag. 1/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 7 GM Drazic Sinisa 5.0 SRB 21.0124.0116.5'19. 512501 2349 26236 4203210321000 1967
2 1 GM Sol odovni chenko Yur 5.0 UKR 19.5 21.515. 0 17. 7:2615 2389 266364204400202000 1978
3 2 GM Georgiev Mladimr 4.5 MKD 20.5'23.015. 5 16. 012559 2407 26016 3303210312000 1975
4 4 GM Brunel | o Sabi no 4.51TA 20.5 23.015. 5 15. 512552 2404 25986 4113210320100 1989
5 8 GM Kosi ¢ Dragan 4.5 MNE 20.0121. 0115. 514, 2: 2483 2397 25906 3303210312000 1970
6 3 GM Epi shin Ml adi m r 4.5 RUS 19.5 21.5115. 0015. 512553 2367 25616 3304310202000 1965
7 5 GM Rusev Krasimr 4.5BUL 19.5 21.015. 0 14. 512528 230024946 3303210312000 1983
8 12 M Bodi roga Predrag 4.5 SRB 17.5120.0112. 5 13. 2:2395 2281 247564113210320100 1969
9 18 IM Aranovitch Emiliano4.01TA 20.5 21.0r15.5 11. 512328 2402 25286 3213120320100 1977
10 6 GM Godena M chel e 4.01 TA 19.522.0114.5 13. 22525 2396 25226 3213210311100 1967
11 45 1N Chiarion Elisa 4.0 TA 16.5'16.512. 0 8.50 1964 2366 243952213210201110 1995
12 13 IM Mdja MIan 3.5CRO 20.0122.515. 0 11. 012389 237724356 3123210310200 1954
13 10 IM Stella Andrea 3.51TA 20.022.515.5'11. 512412 231923776 3123210310200 1993
14 14 M Cor bat ov Al exej 3.5 RUS 19. 0 21.0114.0'10. 512375 227923376 2313030320100 1961
15 23 Srebrni ¢ Voj ko 3.5SLO 18.5'21.0114.0'11. 72220 2260 23186 2313210302100 1948
16 11 IM Borgo G ulio 3.51TA 18.0119.514.0 9. 75 2404 218022376 3123201311100 1967
17 9 IM Arnaudov G Petar 3.5BUL 17.0119.5112.5'9.75 2439 2258 2316 6 3123201311100 1986
18 17 Buckl ey Sinon T 3.5 ENG 17.0119.0112. 5'10. 012352 2221 22796 2313210302100 1985
19 24 Pl ayer Ednmund C 3.5ENG 17.0119.0112.0'9. 25 2214 2207 22656 3123012330000 1982
20 20 FM Sel et sky Grigory 3.5 UKR 15.515.510. 5 9. 25 2296 2153 230353113201211001 1978
21 16 FM Val secchi Alessio 3.51TA 16.5 18.512.0'9.00 2354 2158 2216 6 2313210302100 1992
22 37 C™M Conel | a Dani el e 3.51TA 14.015.510.5'7.25 2067 2136 21946 3123210310200 1994
23 36 C™M Benporad Filippo 3.51TA 12.014.018.50 7.50 2068 2106 21646 3123102321000 1953
24 15 IM Vezzosi Paol o 3.0 TA 18.520.514.0 7.50 2355 2296 22976 3033201310200 1960
25 33 C™m Reduzzi Maurizio 3.0 TA 18.0118.513.0'6.75 2082 2282 228262223120310200 1987
26 25 Spence David J 3.0 ENG 17.5'19.5113.0'7.75 2214 21752176 6 2223201302100 1978
27 32 M Vent ura Franco 3.0 TA 14.516.0110.5'5.75 2090 2176 21776 2223021320100 1956
28 21 Robertsen Thonas 3.0 NOR 14.0115.59.50 5.50 2257 2091 20926 3033201310200 1974
29 47 1N Moroni  Luca Jr 3.0 TA 14.015.0110.5'5.50 1964 2202 220362223111311100 2000
30 35 C™ G ancotti Eral do 3.0 TA 13.015.019.50 6. 00 2070 2116 21176 3033102320100 1971
31 39 o™ Leoni Livio 2.51TA 16.518.512.5'7.25 2020 2249 219361323120301200 1967
32 26 M Locci Dami ano 2.51TA 16.518.0113. 0 6. 25 2167 2091 203561323012312000 1990
33 28 o™ Cosi o Denis 2.51TA 16.018.0111. 5 5. 50 2164 2146 20906 2133201301200 1972
34 19 KM Gronovs Sergej s 2.51TA 16.0117.511.5'4.75 2303 2160 210362133111310200 1965
35 30 M Fi cco Corrado 2.51TA 15.017.0110.5'5.50 2127 2121 20646 1323012312000 1949
36 38 CM De Palma Fabrizio 2.51TA 13.5'15.019.00 4. 00 2064 2199 21426 2133201301200 1972
37 48 1N Attuati Stefano 2.51TA 13.014.019.50 3.75 1963 2152 209562132110410300 1992
38 50 1IN Brunel i G ovanni 2.0 TA 17.019.0113.0'5. 00 1943 212119976 2043003320100 1992
39 27 Seyfried d aus 2.0 GER 16.5'18.5111. 5'5. 00 2166 218220586 1233111301200 1955
40 29 CF Her bol d Manfred 2.0GER 16.0118.0111. 5 4. 25 2143 2168 20446 1233120300300 1966
41 41 M Castrogi ovanni Carl 2.01TA 15.017.5'11. 5 6. 00 1995 2212 208861232011411200 1947
42 42 1IN Cat t aneo Marco 2.0 TA 13.515.0110.0'4.50 1991 2091 19676 1233021310200 1994
43 43 CM Di Lasci o Savino 2.0 TA 13.515.0110.0'3.00 1982 2084 19606 2043003320100 1959
44 51 1IN Bocci Al essandro 2.0 TA 13.0113.5'9.50 3.25 1941 2063 193961233021310200 1965
45 40 M Ranf agni St ef ano 2.01 TA 12.513.019.00 2.50 2006 2140 2016 6 1233102302100 1979
46 46 1IN De Nisi Roberta 2.0l TA 11.011.0'8.00 0.50 1964 2071 183151042002310210 1978
47 44 1IN Sal a G ovanni 2.0 TA 11.012.58.00 3.75 1967 208219586 1232011411200 1986
48 31 M Cani Gazmr 1.51TA 15.5'17.511. 003. 25 2114 2204 20126 1143102301200 1988
49 22 FM Mol a Pietro 1.51TA 12.01'12.018.50 3.50 2244 2077 19904112210120110 2 1975
50 52 1IN Turazza Andrea 1.51TA 12.0'13.0r8.50 2. 00 1922 2041 18496 1143003311100 1994
51 34 Trumpf Walter 1.0SU 11.5'11.5'7.00 0.00 2073 2083 128340042002200211 1950
52 49 1IN Quzzetti Luigi Enri 1.01TA 12.512.58.50 0.00 1962 2064 126550053003200210 1957

FSI - WE - 10A° BERGAMO (1104005A) - BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011 - Pag. 2/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

28-04-2024

Elenco partecipanti
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M
I M
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I M
I'M

2229222z2828=<2292922222

IN
I M

IN
FM

IN
FM

I M

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Aranovitch Emlianol TA LOM VA 2328 2402 2528
Arnaudov G Petar BUL 2439 2258 2316
Attuati Stefano ITA LOM BG 1963 2152 2095
Benporad Fil i ppo ITA LOM M 2068 2106 2164
Bocci Al essandro ITA EM PR 1941 2063 1939
Bodi roga Predrag SRB 2395 2281 2475
Borgo Gulio ITA LOM LC 2404 2180 2237
Brunel i G ovanni ITA VEN VR 1943 2121 1997
Brunel | o Sabi no ITA LOM BG 2552 2404 2598
Buckl ey Simon T ENG 2352 2221 2279
Cani Gazmr ITA LOM M 2114 2204 2012
Castrogi ovanni Carl I TA LOM LO 1995 2212 2088
Catt aneo Marco ITA EST EE 1991 2091 1967
Chiarion Elisa ITA  EM MO 1964 2366 2439
De Nisi Roberta ITA TRE TN 1964 2071 1831
De Palma Fabrizio ITA LOM CR 2064 2199 2142
Di Lascio Savino ITA PUG BA 1982 2084 1960
Drazic Sinisa SRB 2501 2349 2623
Epi shin Mladim r RUS 2553 2367 2561
Fi cco Corrado ITA CAM NA 2127 2121 2064
Georgiev Viadimr  MD 2559 2407 2601
G ancotti Eral do ITA TRE TN 2070 2116 2117
Godena M chel e ITA LIG SV 2525 2396 2522
Gonel | a Dani el e ITA LOM CO 2067 2136 2194
CGor bat ov Al exej RUS 2375 2279 2337
Gosi o Denis ITA LOM BS 2164 2146 2090
Gronovs Sergej s ITA LAZ RM 2303 2160 2103
Guzzetti Luigi Enri ITA LOM M 1962 2064 1265
Her bol d Manfred GER 2143 2168 2044
Kosi ¢ Dragan MNE 2483 2397 2590
Leoni Livio ITA LOM BG 2020 2249 2193
Locci Dam ano I TA SAR CA 2167 2091 2035
Mol a Pietro ITA TGS FI 2244 2077 1990
Moroni  Luca Jr ITA LOM MB 1964 2202 2203
Mdja MIan CRO 2389 2377 2435
Pl ayer Ednund C ENG 2214 2207 2265
Ranf agni St ef ano I TA LOM BG 2006 2140 2016
Reduzzi Mauri zi o ITA LOM BG 2082 2282 2282
Robert sen Thonas NOR 2257 2091 2092
Rusev Krasimr BUL 2528 2300 2494
Sal a G ovanni ITA LOM BG 1967 2082 1958
Sel et sky Grigory UKR 2296 2153 2303
Seyfried d aus GER 2166 2182 2058
Sol odovni chenko Yur UKR 2615 2389 2663
Spence David J ENG 2214 2175 2176
Srebrni ¢ Voj ko SLO 2220 2260 2318
Stella Andrea ITA LOM CR 2412 2319 2377
Trunpf Walter Sul 2073 2083 1283
Turazza Andrea ITA VEN VR 1922 2041 1849
Val secchi Alessio |ITA LOM BG 2354 2158 2216
Ventura Franco ITA LOM CR 2090 2176 2177
Vezzosi Paol o ITA EM PR 2355 2296 2297
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Nasc

1977
1986
1992
1953
1965
1969
1967
1992
1989
1985
1988
1947
1994
1995
1978
1972
1959
1967
1965
1949
1975
1971
1967
1994
1961
1972
1965
1957
1966
1970
1967
1990
1975
2000
1954
1982
1979
1987
1974
1983
1986
1978
1955
1978
1978
1948
1993
1950
1994
1992
1956
1960
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I d

FI DE
805947
2907127
853135
807800
817201
915700
800180
847070
813613
407410
845256
804444
878332
828653
821411
815063
810550
901172
4162714
802883
2903024
814334
800090
841080
4111834
811475
811394
855812
4682882
900290
849111
819751
804665
865834
14500337
406520
819913
817112
1503219
2905434
819379
14112191
1271085
14104369
407429
14600498
827061
1302205
830631
818860
865354
800341

Id
FS|
113558

133516
104600
117077

104477
124288
105536

132067
102780
142743
119498
101857
113835
111299

104613

101263
104473
129643

106098
121317
136030

100892
103299
103477
133780

101671
101698

101701

115231

124907
101704
106120
105144
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Scapchistica
Italiana ' '
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Variazioni Elo FIDE
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Cat
M
I M
IN

IN
I M
I'M

2229=22222822%282222222

IN
I M

IN
FM

IN
FM

I M

G ocatore

Fed

Aranovitch Emlianol TA

Arnaudov G Petar
Attuati Stefano
Benporad Fil i ppo
Bocci Al essandro
Bodi roga Predrag
Borgo Gulio
Brunel i G ovanni
Brunel | o Sabi no
Buckl ey Sinon T
Cani Gazmir

Castrogi ovanni Carl

Cattaneo Marco
Chiarion Elisa
De Nisi Roberta
De Pal ma Fabri zi o
Di Lasci o Savi no
Drazic Sinisa

Epi shin Ml adimr
Fi cco Corrado
Georgiev Viadimr
G ancotti Eral do
Godena M chel e
Gonel | a Dani el e
CGor bat ov Al exej
CGosi 0 Deni s
Gronovs Sergej s

Guzzetti Luigi Enri

Her bol d Manfred
Kosi ¢ Dragan
Leoni Livio
Locci Dam ano

Mol a Pietro
Moroni Luca Jr
Mdja MIlan

Pl ayer Ednmund C
Ranf agni St ef ano
Reduzzi Mauri zio
Robert sen Thonas
Rusev Krasimr
Sal a G ovanni

Sel et sky Grigory
Seyfried d aus

Sol odovni chenko Yur

Spence David J
Srebrni ¢ Voj ko
Stella Andrea
Trunpf Walter
Turazza Andrea

Val secchi Al essio
Ventura Franco
Vezzosi Paol o

BUL
I TA
I TA
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
ENG
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SRB
RUS
I TA
MKD
I TA
I TA
I TA
RUS
I TA
I TA
I TA
GER
MNE
I TA
I TA
I TA
I TA
CRO
ENG
I TA
I TA

BUL
I TA
UKR
GER
UKR
ENG
SLO
I TA
SuU

I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
2328
2439
1963
2068
1941
2395
2404
1943
2552
2352
2114
1995
1991
1964
1964
2064
1982
2501
2553
2127
2559
2070
2525
2067
2315
2164
2303
1962
2143
2483
2020
2167
2244
1964
2389
2214
2006
2082
2257
2528
1967
2296
2166
2615
2214
2220
2412
2073
1922
2354 6
2090 6
2355 6

O~ OO OO O UIO OO OO O OO PO OO O Ul OO OO O OO O O O O O Ul Ul O )OO OO OO O O O T =2

Pun
Fat

WO RRPOWWWINONARWNWRRENNANONNYWAWANPUINNEONNREO®AN®AN®N® A

Pun

Att WWwe
00 2.38 1.62
50 4.19 -0.69
50 1.54 0. 96
50 2.77 0.73
00 2. 06 -0. 06
50 3.85 0. 65
50 4.45 -0.95
00 1.67 0.33
50 4.03 0. 47
50 3.85 -0. 35
50 2.46 -0. 96
00 1.42 0.58
00 2.31 -0.31
00 0. 53 2. 47
00 1.81 -0.81
50 2.05 0. 45
00 2.28 -0.28
00 4.01 0.99
50 4.33 0. 17
50 3.20 -0.7
50 4.10 0.4
00 2. 78 0. 22
00 3.85 0. 15
50 2.51 0.99
50 3.65 -0. 15
50 3.23 -0.73
50 3.96 -1. 46
00 1.91 -1.91
00 2.93 -0.93
50 3.55 0. 95
50 1.44 1.06
50 3.62 -1.12
50 2.80-1.3
00 1.27 1.73
50 3.00 0.5
50 3.04 0. 46
00 2. 05 -0. 05
00 1.63 1. 37
00 4.22 -1.22
50 4.35 0. 15
00 2.15 -0. 15
50 3.33 0. 17
00 3.04 -1. 04
00 4.56 0. 44
00 3. 26 -0. 26
50 2. 65 0. 85
50 3.57 -0.07
00 2. 08 -2.08
50 2.07 -0.57
50 4.34 -0.84
.00 2.48 0.52
.00 3.39 -0.39

Med
Avv.

2402
2258
2152
2106
2063
2281
2180
2121
2404
2221
2204
2212
2091
2366
2071
2199
2084
2349
2367
2121
2407
2116
2396
2136
2279
2146
2160
2064
2168
2397
2249
2091
2077
2202
2377
2207
2140
2282
2091
2300
2082
2153
2182
2389
2175
2260
2319
2083
2041
2158
2176
2296

Per f

2528
2316
2095
2164
1939
2475
2237
1997
2598
2279
2012
2088
1967
2439
1831
2142
1960
2623
2561
2064
2601
2117
2522
2194
2337
2090
2103
1265
2044
2590
2193
2035
1990
2203
2435
2265
2016
2282
2092
2494
1958
2303
2058
2663
2176
2318
2377
1283
1849
2216
2177
2297

Anno

Nasc

1977
1986
1992
1953
1965
1969
1967
1992
1989
1985
1988
1947
1994
1995
1978
1972
1959
1967
1965
1949
1975
1971
1967
1994
1961
1972
1965
1957
1966
1970
1967
1990
1975
2000
1954
1982
1979
1987
1974
1983
1986
1978
1955
1978
1978
1948
1993
1950
1994
1992
1956
1960
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1D

FI DE
805947
2907127
853135
807800
817201
915700
800180
847070
813613
407410
845256
804444
878332
828653
821411
815063
810550
901172
4162714
802883
2903024
814334
800090
841080
4111834
811475
811394
855812
4682882
900290
849111
819751
804665
865834
14500337
406520
819913
817112
1503219
2905434
819379
14112191
1271085
14104369
407429
14600498
827061
1302205
830631
818860
865354
800341
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FSl
113558

133516
104600
117077

104477
124288
105536

132067
102780
142743
119498
101857
113835
111299

104613

101263
104473
129643

106098
121317
136030

100892
103299
103477
133780

101671
101698

101701

115231

124907
101704
106120
105144
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Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

STV I | E - 10A° BERGAMO (1104005A)
Italiana ' ' BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2615 | 27 Seyfried C aus GER 2166 1 - O

2 28 CM Cosio Denis ITA 2164 | 2 GM  Ceorgiev Vladinr MKD 2559 0 - 1

3 3 GM  Epishin Madimr RUS 2553 | 29 CF Herbold Manfred GER 2143 1 - 0

4 30 M Fi cco Corrado ITA 2127 | 4 GM  Brunel |l o Sabino ITA 2552 0 - 1

5 5 GM Rusev Krasimr BUL 2528 | 31 CM Cani Gazmr ITA 2114 1 - O

6 32 M Ventura Franco ITA 2090 | 6 GM Codena M chel e ITA 2525 0 - 1

7 7 GM Drazic Sinisa SRB 2501 | 33 CM Reduzzi Maurizio ITA 2082 1 - O

8 34 Trunpf Walter sUu 2073 | 8 GM  Kosic Dragan ME 2483 0 - 1

9 9 IM  Arnaudov G Petar BUL 2439 | 35 CM Gancotti Eraldo ITA 2070 1 - O

10 36 CM Benporad Filippo ITA 2068 | 10 |IM Stella Andrea ITA 2412 0 - 1

11 11 IM Borgo Gulio ITA 2404 | 37 CM Conella Daniele ITA 2067 1 - O

12 38 CM De Palma Fabrizio ITA 2064 | 12 |IM Bodiroga Predrag SRB 2395 0 - 1
13 13 IM Mdja Mlan CRO 2389 | 39 CM Leoni Livio ITA 2020 1 - O
14 40 CM Ranfagni Stefano ITA 2006 | 14 |IM Corbatov Al exej RUS 2375 0 - 1

15 15 IM Vezzosi Paolo ITA 2355 | 43 CM D Lascio Savino ITA 1982 1 - 0
16 16 FM Valsecchi Alessio ITA 2354 | 41 CM Castrogiovanni Carlo ITA 1995 1 - 0

17 42 1IN Cattaneo Marco ITA 1991 | 17 Buckl ey Simon T ENG 2352 App- A
18 49 1IN Quzzetti Luigi Enric ITA 1962 | 18 IM Aranovitch Emliano ITA 2328 0 - 1

19 19 FM G onpvs Sergejs ITA 2303 | 44 1N Sala G ovanni ITA 1967 1 - 0
20 21 Robertsen Thonmas NOR 2257 | 46 1IN De Nisi Roberta ITA 1964 1 - 0
21 47 1IN Moroni Luca Jr ITA 1964 | 22 FM Mla Pietro ITA 2244 Ap- A
22 23 Srebrni c Voj ko SLO 2220 | 48 1IN Attuati Stefano ITA 1963 1 - 0

23 50 1IN Brunelli G ovanni ITA 1943 | 24 Pl ayer Ednund C ENG 2214 0 - 1
24 25 Spence David J ENG 2214 | 51 1IN Bocci Al essandro ITA 1941 1 - O
25 52 1IN Turazza Andrea ITA 1922 | 26 CM Locci Dam ano ITA 2167 0 - 1

26 20 FM Seletsky Gigory UKR 2296 | 0 - F
27 45 1IN Chiarion Elisa I TA 1964 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

STV I | E - 10A° BERGAMO (1104005A)
Italiana ' ' BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 IM Mdja Mlan 1 CRO 2389 | 1 GM  Sol odovni chenko Yuri 1 UKR 2615 Avs- A
2 2 GM  Ceorgiev VM adimr 1 MKD 2559 | 15 |IM \Vezzosi Paolo 1 ITA 2355 1 - 0
3 14 IM Gorbatov Al exej 1 RUS 2375 | 3 GM  Epishin Vi adinir 1 RUS 2553 A% - A
4 4 GM  Brunel |l o Sabi no 1 ITA 2552 | 16 FM Val secchi Al essio 1 ITA 2354 1 - 0
5 18 IM Aranovitch Enmliano 1 ITA 2328 | 5 GM Rusev Krasinmir 1 BUL 2528 Ay - A
6 6 GM CGodena M chel e 1 ITA 2525 | 19 FM Gonobvs Sergejs 1 ITA 2303 1- 0
7 24 Pl ayer Ednmund C 1 ENG 2214 | 7 GM Drazic Sinisa 1 SRB 2501 O - 1
8 8 GM  Kosi c Dragan 1 M\E 2483 | 21 Robert sen Thonas 1 NOR 2257 1 - 0
9 26 CM Locci Dam ano 1 ITA 2167 | 9 IM  Arnaudov G Petar 1 BUL 2439 0 - 1
10 10 IM Stella Andrea 1 ITA 2412 | 23 Srebrni ¢ Voj ko 1 SLO 2220 1 - O
11 45 1N Chiarion Elisa 1 ITA 1964 | 11 IM Borgo Gulio 1 ITA 2404 A%- A
12 12 |IM Bodiroga Predrag 1 SRB 2395 | 25 Spence David J 1 ENG 2214 1 - O
13 17 Buckl ey Sinon T 0.5 ENG 2352 | 47 1N Moroni Luca Jr 0.5 ITA 1964 1 - 0
14 22 FM Mdla Pietro 0.5 ITA 2244 | 42 1N Cattaneo Marco 0.5 ITA 1991 1 - O
15 39 CM Leoni Livio 0 ITA 2020 | 20 FM Seletsky Gigory 0 UKR 2296 Av- A
16 27 Seyfried d aus 0 GER 2166 | 38 CM De Palma Fabrizio 0 ITA 2064 1 - 0
17 41 CM Castrogiovanni Carlo 0 ITA 1995 | 28 CM Cosio Denis 0 ITA 2164 Ap- A
18 29 CF Herbold Manfred 0 CGER 2143 | 40 CM Ranfagni Stefano 0 ITA 2006 1 - O
19 43 CM D Lascio Savino 0 I TA 1982 | 30 M Fi cco Corrado 0 ITA 2127 0 - 1
20 31 CM Cani Gazmr 0 ITA 2114 | 44 1IN Sala G ovanni 0 ITA 1967 1 - 0
21 46 1IN De Nisi Roberta 0 ITA 1964 | 32 M Ventura Franco 0 ITA 2090 O - 1
22 33 CM Reduzzi Maurizio 0 ITA 2082 | 49 1IN Quzzetti Luigi Enric O ITA 1962 1 - 0
23 48 1N Attuati Stefano 0 ITA 1963 | 34 Trunpf \Valter 0 SU 2073 1-0
24 35 CM G ancotti Eral do 0 ITA 2070 | 50 1IN Brunelli G ovanni 0 ITA 1943 0 - 1
25 51 1N Bocci Al essandro 0 ITA 1941 | 36 CM Benporad Filippo 0 ITA 2068 Ap- A
26 37 CM Conella Daniele 0 ITA 2067 | 52 1IN Turazza Andrea 0 ITA 1922 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

STV I | E - 10A° BERGAMO (1104005A)
Italiana ' ' BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 GM Kosic Dragan 2 MNE 2483 | 2 GM Georgiev Vladinir 2 MKD 2559 Als- A
2 9 IM  Arnaudov G Petar 2 BUL 2439 | 4 GM  Brunel | o Sabi no 2 ITA 2552 0 - 1
3 10 IM Stella Andrea 2 ITA 2412 | 6 GM  Godena M chel e 2 ITA 2525 A - A
4 7 GM Drazic Sinisa 2 SRB 2501 | 12 IM Bodiroga Predrag 2 SRB 2395 1 - 0
5 1 GM  Sol odovni chenko Yuri 1.5 UKR 2615 | 14 |M Corbatov Al exej 1.5 RUS 2375 1 - 0
6 3 GM  Epishin M adimr 1.5 RUS 2553 | 17 Buckl ey Simon T 1.5 ENG 2352 1 - 0
7 5 GM  Rusev Krasimr 1.5 BUL 2528 | 45 1IN Chiarion Elisa 1.5 ITA 1964 1 - 0
8 11 IM Borgo Gulio 1.5 ITA 2404 | 18 IM Aranovitch Enmiliano 1.5 |ITA 2328 0 - 1
9 22 FM Mla Pietro 1.5 ITA 2244 | 13 IM Mdja Mlan 1.5 CRO 2389 0 - 1
10 15 IM Vezzosi Paol o 1 ITA 2355 | 27 Seyfried d aus 1 CER 2166 1 - O
11 16 FM Valsecchi Alessio 1 ITA 2354 | 29 CF Herbold Manfred 1 GER 2143 1 - 0
12 19 FM Gonovs Sergejs 1 ITA 2303 | 31 CM Cani Gaznmir 1 ITA 2114 Aw- A
13 21 Robertsen Thomas 1 NOR 2257 | 33 CM Reduzzi Maurizio 1 ITA 2082 0 - 1
14 23 Srebrni c Voj ko 1 SLO 2220 | 37 CM Conella Daniele 1 ITA 2067 1 - O
15 30 M Fi cco Corrado 1 ITA 2127 | 24 Pl ayer Ednund C 1 ENG 2214 0 - 1
16 25 Spence David J 1 ENG 2214 | 48 1IN Attuati Stefano 1 ITA 1963 1 - 0
17 32 M  Ventura Franco 1 ITA 2090 | 26 CM Locci Daniano 1 ITA 2167 Ap- A
18 20 FM Sel etsky Gigory 0.5 UKR 2296 | 50 1IN Brunelli G ovanni 1 ITA 1943 1 - 0O
19 28 CM GCosio Denis 0.5 ITA 2164 | 51 1IN Bocci Al essandro 0.5 ITA 1941 1 - O
20 36 CM Benporad Filippo 0.5 ITA 2068 | 41 CM Castrogiovanni Carlo 0.5 ITA 1995 0 - 1
21 42 1N Cattaneo Marco 0.5 ITA 1991 | 39 CM Leoni Livio 0.5 ITA 2020 Aw- A
22 47 1N Moroni Luca Jr 0.5 ITA 1964 | 34 Trunpf Walter 0 SUu 2073 1 -0
23 44 1N Sala G ovanni 0 ITA 1967 | 35 CM Gancotti Eraldo 0 ITA 2070 O - 1
24 38 CM De Palma Fabrizio 0 ITA 2064 | 46 1IN De Nisi Roberta 0 ITA 1964 1 - 0
25 40 CM Ranfagni Stefano 0 ITA 2006 | 49 1IN Cuzzetti Luigi EnricO ITA 1962 1 - 0
26 52 1IN Turazza Andrea 0 ITA 1922 | 43 CM D Lascio Savino 0 ITA 1982 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

STV I | E - 10A° BERGAMO (1104005A)
Italiana ' ' BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Brunello Sabino 3 ITA 2552 | 7 GM Drazic Sinisa 3 SRB 2501 Av- A
2 6 GM Codena M chel e 2.5 ITA 2525 | 1 GM  Sol odovni chenko Yuri 2.5 UKR 2615 Ay - A
3 2 GM  Ceorgiev Mladimr 2.5 MKD 2559 | 10 IM Stella Andrea 2.5 ITA 2412 1 - 0
4 18 IM Aranovitch Emliano 2.5 ITA 2328 | 3 GM  Epishin Madimr 2.5 RUS 2553 Aws- A
5 5 GM Rusev Krasimr 2.5 BUL 2528 | 8 GM Kosic Dragan 2.5 MNE 2483 Aw- A
6 13 IM Mdja Mlan 2.5 CRO 2389 | 9 IM  Arnaudov G Petar 2 BUL 2439 1 - O
7 12 |IM Bodiroga Predrag 2 SRB 2395 | 23 Srebrni ¢ Voj ko 2 SLO 2220 Av- A
8 24 Pl ayer Edmund C 2 ENG 2214 | 15 |IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2355 0 - 1
9 33 CM Reduzzi Maurizio 2 ITA 2082 | 16 FM Valsecchi Alessio 2 ITA 2354 Ap- A
10 14 |IM Gorbatov Al exej 1.5 RUS 2375 | 25 Spence David J 2 ENG 2214 A% - A
11 31 CM Cani Gazmr 1.5 ITA 2114 | 11 IM Borgo Gulio 1.5 ITA 2404 0 - 1
12 17 Buckl ey Simon T 1.5 ENG 2352 | 28 CM Cosio Denis 1.5 ITA 2164 1 - O
13 41 CM Castrogiovanni Carlo 1.5 ITA 1995 | 19 FM G onpvs Sergejs 1.5 ITA 2303 0 - 1
14 20 FM Sel etsky Gigory 1.5 UKR 2296 | 32 M Ventura Franco 1.5 ITA 2090 1 - 0
15 45 1IN Chiarion Elisa 1.5 ITA 1964 | 22 FM Mdla Pietro 1.5 ITA 2244 1 - 0
16 26 CM Locci Danmiano 1.5 ITA 2167 | 47 1IN Moroni Luca Jr 1.5 ITA 1964 Aw- A
17 39 CM Leoni Livio 1 ITA 2020 | 21 Robert sen Thonas 1 NOR 2257 1 - 0
18 27 Seyfried d aus 1 GER 2166 | 40 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 2006 A%- A
19 29 CF Herbold Manfred 1 GER 2143 | 38 CM De Palna Fabrizio 1 ITA 2064 Av- A
20 48 1IN Attuati Stefano 1 ITA 1963 | 30 M Fi cco Corrado 1 ITA 2127 Aw- A
21 35 CM Gancotti Eraldo 1 ITA 2070 | 42 1IN Cattaneo Marco 1 ITA 1991 1 - O
22 50 1N Brunelli G ovanni 1 ITA 1943 | 37 CM Conella Daniele 1 ITA 2067 0 - 1
23 43 CM D Lascio Savino 1 ITA 1982 | 36 CM Benporad Filippo 0.5 ITA 2068 0 - 1
24 51 1IN Bocci Al essandro 0.5 ITA 1941 | 44 1IN Sala G ovanni 0 ITA 1967 0 - 1
25 34 Trunpf Walter 0 SU 2073 | 52 1IN Turazza Andrea 0 ITA 1922 0 - 1
26 49 1IN Quzzetti Luigi Enric O ITA 1962 | 46 1IN De Nisi Roberta 0 ITA 1964 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

STV I | E - 10A° BERGAMO (1104005A)
Italiana ' ' BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 GV Drazic Sinisa 3.5 SRB 2501 | 2 GM Georgiev Vladinir 3.5 MKD 2559 Aw- A
2 4 GM  Brunell o Sabi no 3.5 ITA 2552 | 13 IM Mdja Mlan 3.5 CRO 2389 1-0

3 1 GM  Sol odovni chenko Yuri 3 UKR 2615 | 18 IM Aranovitch Eniliano 3 ITA 2328 1 - 0

4 8 GM  Epishin Madimr 3 RUS 2553 | 6 GM Codena M chel e 8 ITA 2525 1 - 0

5 15 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2355 | 5 GM  Rusev Krasimr 3 BUL 2528 0 - 1

6 8 GM Kosic Dragan 3 MNE 2483 | 10 |IM Stella Andrea 2.5 ITA 2412 1 - 0

7 11 IM Borgo Gulio 2.5 ITA 2404 | 33 CM Reduzzi Maurizio 2.5 ITA 2082 1 - 0

8 19 FM Gonobvs Sergejs 2.5 ITA 2303 | 12 |IM Bodiroga Predrag 2.5 SRB 2395 0 - 1

9 16 FM Valsecchi Alessio 2.5 ITA 2354 | 45 1IN Chiarion Elisa 2.5 ITA 1964 Ap- A
10 23 Srebrni ¢ Voj ko 2.5 SLO 2220 | 17 Buckl ey Sinon T 2.5 ENG 2352 Aw- A
11 25 Spence David J 2.5 ENG 2214 | 20 FM Seletsky Gigory 2.5 UKR 2296 0 - 1

12 9 IM  Arnaudov G Petar 2 BUL 2439 | 39 CM Leoni Livio 2 ITA 2020 1 - O

13 35 CM G ancotti Eraldo 2 ITA 2070 | 14 |IM Corbatov Al exej 2 RUS 2375 0 - 1
14 47 1N Moroni Luca Jr 2 ITA 1964 | 24 Pl ayer Edmund C 2 ENG 2214 0 - 1
15 37 CM Conella Daniele 2 ITA 2067 | 26 CM Locci Daniano 2 ITA 2167 Ap- A
16 32 M Ventura Franco 1.5 ITA 2090 | 27 Seyfried C aus 1.5 GER 2166 Av- A
17 28 CM Gosio Denis 1.5 ITA 2164 | 48 1IN Attuati Stefano 1.5 ITA 1963 1 - 0

18 36 CM Benporad Filippo 1.5 ITA 2068 | 29 CF Herbold Manfred 1.5 GER 2143 1 - 0O

19 30 M  Ficco Corrado 1.5 ITA 2127 | 41 CM Castrogiovanni Carlo 1.5 ITA 1995 Aw- A
20 38 CM De Palma Fabrizio 1.5 ITA 2064 | 31 CM Cani Gaznmir 1.5 ITA 2114 1 - O
21 40 CM Ranfagni Stefano 1.5 ITA 2006 | 21 Robert sen Thonas 1 NOR 2257 0 - 1
22 42 1N Cattaneo Marco 1 ITA 1991 | 50 1IN Brunelli G ovanni 1 ITA 1943 0 - 1
23 46 1N De Nisi Roberta 1 ITA 1964 | 43 CM D Lascio Savino 1 ITA 1982 0 - 1
24 44 1N Sala G ovanni 1 ITA 1967 | 52 1IN Turazza Andrea 1 ITA 1922 Aw- A
25 49 1IN (Quzzetti Luigi Enric O ITA 1962 | 51 1IN Bocci Al essandro 0.5 ITA 1941 0 - 1
26 22 FM Mdla Pietro 1.5 ITA 2244 | 0 - F
27 34 Trunpf Walter 0 SU 2073 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

BERGAMO (1104005A)
O - 15-07-2011 - 17-07-2011

Scacchistica pyamnc
Itahana' ' BERGAM

28-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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Cat

Bi anco

Sol odovni chenko Yur
Ceorgiev Vladimr

Epi shin MVl adi mr
Sel et sky Grigory
Bodi roga Predrag
Godena M chel e
Buckl ey Sinon T
Gor bat ov Al exe;

Aranovitch Emliano

Pl ayer Edmund C
Chiarion Elisa
Stella Andrea
Reduzzi Mauri zio
Locci Dam ano
Conel | a Dani el e
Robertsen Thonas
Seyfried C aus
Leoni Livio
Brunelli G ovann
Di Lasci o Savi no
Her bol d Manfred
Cani Gazmr

Bocci Al essandro
Turazza Andrea
Mol a Pietro
Trunpf Wl ter
De Nisi Roberta
Quzzetti Luigi
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2
2
2
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1
1
1
1
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Pun

Fed
UKR
MKD
RUS
UKR
SRB
I TA
ENG
RUS
I TA
ENG
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
SuU

I TA
I TA

El o

2615
2559
2553
2296
2395
2525
2352
2375
2328
2214
1964
2412
2082
2167
2067
2257
2166
2020
1943
1982
2143
2114
1941
1922
2244
2073
1964
1962

Cat
GM
GM
GM
GM
I M
I M
I M

I M
FM

2252229

IN

IN

Ner o

Brunel | o Sabi no
Rusev Krasimr
Kosi ¢ Dragan
Drazic Sinisa
Mdja Ml an

Borgo Gulio
Arnaudov G Petar
Srebrni ¢ Voj ko
Vezzosi Paol o
Val secchi Al essio
Gronovs Sergej s
De Pal ma Fabri zi o
Spence David J
Bemporad Fili ppo
CGosi o Denis
Castrogi ovann
Moroni  Luca Jr
Fi cco Corrado
Ventura Franco
G ancotti Eral do
Sal a G ovann
Attuati Stefano
Ranf agni St ef ano
Cattaneo Marco

Carlo

Pun

[é)]

(G2 ¢, B¢ ¢, )]
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Fed
I TA
BUL
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I TA
BUL
SLO
I TA
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I TA
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I TA
I TA
I TA

El o
2552
2528
2483
2501
2389
2404
2439
2220
2355
2354
2303
2064
2214
2068
2164
1995
1964
2127
2090
2070
1967
1963
2006
1991
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1 -
0 -

Avs -

0 -
0 -

Al -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

STV I | E - 10A° BERGAMO (1104005A)
Italiana l J' BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

GM  UKR El o FI DE: 2615 Perf: 2663 Media: 2389.17 WWe: 0.44

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 27 Seyfried d aus GER 2166 449 0.92 1 1 1

2 N13 IM Mdja Mlan CRO 2389 226 0.79 Ay 1 1

3 B 14 |IM Gorbatov Al exej RUS 2375 240 0.8 1 2 2

4 N6 GM Godena M chel e I TA 2525 90 0.62 Ay 2 2

5 B 18 IM Aranovitch Eniliano I TA 2328 287 0.84 1 3 3

6 B 4 GM  Brunel | o Sabino I TA 2552 63 0.59 1 4 4
4.56 4 4

GM MWKD El o FI DE: 2559 Perf: 2601 Media: 2407.17 WWe: 0.4

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N28 CM Gosio Denis I TA 2164 395 0.92 1 1 1

2 B 15 IM Vezzosi Paolo I TA 2355 204 0.76 1 2 2

3 N8 GM  Kosic Dragan MNE 2483 76 0.6 Ay 2 2

4 B 10 IM Stella Andrea I TA 2412 147 0.7 1 3 3

5 N 7 GM Drazic Sinisa SRB 2501 58 0.58 Ay 3 3

6 B5 GM Rusev Krasimr BUL 2528 31 0.54 Ay 3 3
4.1 3 3

GM RUS El o FI DE: 2553 Perf: 2561 Media: 2367.67 WW: 0.17
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 CF Herbold Manfred GER 2143 410 0.92 1 1 1
2 N 14 IM Gorbatov Al exej RUS 2375 178 0.73 Ay 1 1
3 B 17 Buckl ey Simon T ENG 2352 201 0.76 1 2 2
4 N 18 IM  Aranovitch Eniliano I TA 2328 225 0.78 Ay 2 2
5 B 6 GM CGodena M chel e I TA 2525 28 0.54 1 3 3
6 B 8 GM Kosic Dragan MNE 2483 70 0.6 Ay 3 3
4.33 3 3

GM ITA El o FI DE: 2552 Perf: 2598 Media: 2404.17 WWe: 0.47

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N30 M Fi cco Corrado I TA 2127 425 0.92 1 1 1

2 B 16 FM Valsecchi Al essio | TA 2354 198 0.76 1 2 2

3 N9 IM Arnaudov G Petar BUL 2439 113 0.65 1 3 3

4 B 7 GM Drazic Sinisa SRB 2501 51 0.57 Ay 3 3

5 B 13 IM Mdja Mlan CRO 2389 163 0.72 1 4 4

6 N 1 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2615 -63 0.41 O 4 4
4.03 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

STV I | E - 10A° BERGAMO (1104005A)
Italiana l J' BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

GM BUL El o FI DE: 2528 Perf: 2494 Media: 2300. 50 WWe: 0.15
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 CM Cani Gazmr I TA 2114 414 0.92 1 1 1
2 N 18 IM  Aranovitch Enmiliano I TA 2328 200 0.76 Ay 1 1
3 B 45 1IN Chiarion Elisa I TA 1964 564 0.92 1 2 2
4 B 8 GM Kosic Dragan M\E 2483 45 0.56 Ay 2 2
5 N 15 IM Vezzosi Paolo I TA 2355 173 0.73 1 3 3
6 N 2 GM  CGeorgiev Mladimr MKD 2559 -31 0.46 Ay 3 3
4.35 3 3

GM | TA El o FI DE: 2525 Perf: 2522 Media: 2396.17 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 M Vent ura Franco I TA 2090 435 0.92 1 1 1
2 B 19 FM Gonpvs Sergejs | TA 2303 222 0.78 1 2 2
3 N10 IM Stella Andrea I TA 2412 113 0.65 Ay 2 2
4 B 1 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2615 -90 0.38 Ay 2 2
5 N 3 GM  Epishin Madimr RUS 2553 -28 0.46 O 2 2
6 B 11 IM Borgo Gulio | TA 2404 121 0.66 1 3 3
3.85 3 3

GM SRB El o FI DE: 2501 Perf: 2623 Media: 2349.67 WW: 0.99

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 33 CM Reduzzi Maurizio | TA 2082 419 0.92 1 1 1

2 N 24 Pl ayer Ednund C ENG 2214 287 0.84 1 2 2

3 B 12 |IM Bodiroga Predrag SRB 2395 106 0.64 1 3 3

4 N 4 GM  Brunell o Sabino I TA 2552 -51 0.43 Ay 3 3

5 B 2 GM  Ceorgiev Viadimr MKD 2559 -58 0.42 Ay 3 3

6 N 20 FM Seletsky Gigory UKR 2296 205 0.76 1 4 4
4.01 4 4

GM ME El o FI DE: 2483 Perf: 2590 Media: 2397.00 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 Trumpf Walter SU 2073 410 0.92 1 1 1
2 B 21 Robertsen Thonas NOR 2257 226 0.79 1 2 2
3 B2 GM Ceorgiev Viadimr MKD 2559 -76 0.4 Ay 2 2
4 N5 GM  Rusev Krasimr BUL 2528 -45 0.44 Ay 2 2
5 B 10 IM Stella Andrea I TA 2412 71 0.6 1 3 3
6 N 3 GM  Epishin Madimr RUS 2553 -70 0.4 Ay 3 3
3.55 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

STV I | E - 10A° BERGAMO (1104005A)
Italiana l J' BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

IM  BUL El o FI DE: 2439 Perf: 2316 Media: 2258.33 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 CM dancotti Eraldo I TA 2070 369 0.9 1 1 1
2 N 26 CM Locci Dam ano I TA 2167 272 0.83 1 2 2
3 B 4 GM  Brunel l o Sabi no | TA 2552 -1130.35 0 2 2
4 N13 IM Mdja Mlan CRO 2389 50 0.57 O 2 2
5 B 39 CM Leoni Livio I TA 2020 419 0.92 1 3 3
6 N 17 Buckley Sinon T ENG 2352 87 0.62 Ay 3 3
4,19 3 3

IM ITA El o FI DE: 2412 Perf: 2377 Media: 2319.83 WWe: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 CM Benporad Filippo I TA 2068 344 0.88 1 1 1
2 B 23 Srebrni c Voj ko SLO 2220 192 0.75 1 2 2
3 B 6 GM Codena M chel e I TA 2525 -1130.35 Ay 2 2
4 N 2 GM  Georgiev Viadimr MKD 2559 -1470.3 0 2 2
5 N 8 GM  Kosic Dragan M\E 2483 -71 0.4 O 2 2
6 B 38 CM De Pal ma Fabrizio I TA 2064 348 0.89 1 3 3
3.57 3 3

IM ITA El o FI DE: 2404 Perf: 2237 Media: 2180.00 WW: -0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 CM Gonella Daniele | TA 2067 337 0.88 1 1 1
2 N 45 IN Chiarion Eisa I TA 1964 440 0.92 Ay 1 1
3 B 18 IM Aranovitch Emliano I TA 2328 76 0.6 0 1 1
4 N 31 CM Cani Gazmir I TA 2114 290 0.84 1 2 2
5 B 33 CM Reduzzi Murizio | TA 2082 322 0.87 1 3 3
6 N 6 GM Godena M chel e I TA 2525 -1210.34 0 3 3
4. 45 3 3

IM SRB El o FI DE: 2395 Perf: 2475 Media: 2281.83 WW: 0.65

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 38 CM De Palna Fabrizio I TA 2064 331 0.88 1 1 1

2 B 25 Spence David J ENG 2214 181 0.74 1 2 2

3 N7 GM Drazic Sinisa SRB 2501 -106 0.36 O 2 2

4 B 23 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2220 175 0.73 Ay 2 2

5 N 19 FM Gonovs Sergejs I TA 2303 92 0.63 1 3 3

6 B 13 IM Mdja Mlan CRO 2389 6 0.51 1 4 4
3.85 4 4
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STV I | E - 10A° BERGAMO (1104005A)
Italiana l J' BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

IM CRO El o FI DE: 2389 Perf: 2435 Media: 2377.50 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B39 CM Leoni Livio I TA 2020 369 0.9 1 1 1
2 B1 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2615 -226 0.21 Ay 1 1
3 N22 FM Mla Pietro | TA 2244 145 0.69 1 2 2
4 B 9 IM  Arnaudov G Petar BUL 2439 -50 0.43 1 3 3
5 N 4 GM  Brunel l o Sabi no | TA 2552 -163 0.28 0 3 3
6 N 12 |IM Bodiroga Predrag SRB 2395 -6 0.49 O 3 3
3 3 3

IM RUS El o FI DE: 2375 Perf: 2337 Media: 2279.67 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 OCM Ranfagni Stefano I TA 2006 369 0.9 1 1 1
2 B 3 GM  Epishin Mladimr RUS 2553 -178 0.27 Ay 1 1
3 N1 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2615 -240 0.2 0 1 1
4 B 25 Spence David J ENG 2214 161 0.71 Ay 1 1
5 N 35 CM Gancotti Eraldo I TA 2070 305 0.86 1 2 2
6 B 23 Srebrni c Voj ko SLO 2220 155 0.71 Ay 2 2
3. 65 2 2

IM ITA El o FI DE: 2355 Perf: 2297 Media: 2296.17 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 CM D Lascio Savino | TA 1982 373 0.9 1 1 1
2 N2 GM Georgiev Mladimr MKD 2559 -204 0.24 0 1 1
3 B 27 Seyfried C aus GER 2166 189 0.75 1 2 2
4 N 24 Pl ayer Ednund C ENG 2214 141 0.69 1 3 3
5 B 5 GM  Rusev Krasimr BUL 2528 -1730.27 O 3 3
6 N 18 |IM Aranovitch Emliano | TA 2328 27 0.54 0 3 3
3.39 3 3

FM I TA El o FI DE: 2354 Perf: 2216 Media: 2158.33 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 CM Castrogiovanni Carlo I TA 1995 359 0.9 1 1 1
2 N 4 GM  Brunell o Sabi no | TA 2552 -1980.24 0 1 1
3 B 29 CF Herbold Manfred GER 2143 211 0.77 1 2 2
4 N 33 CM Reduzzi Maurizio I TA 2082 272 0.83 Ay 2 2
5 B 45 1IN Chiarion Elisa I TA 1964 390 0.91 Ay 2 2
6 N 24 Pl ayer Edrmund C ENG 2214 140 0.69 Ay 2 2
4.34 2 2
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STV I | E - 10A° BERGAMO (1104005A)
Italiana l J' BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

ENG El o FI DE: 2352 Perf: 2279 Media: 2221.83 WW: -0.35

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 1IN Cattaneo Marco I TA 1991 361 0.9 Ay 0 0
2 B 47 1N Moroni Luca Jr I TA 1964 388 0.91 1 1 1
3 N3 GM Epishin Vladimr RUS 2553 -2010.24 0 1 1
4 B 28 CM Gosio Denis I TA 2164 188 0.74 1 2 2
5 N 23 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2220 132 0.68 Ay 2 2
6 B9 IM  Arnaudov G Petar BUL 2439 -87 0.38 Ay 2 2

3.85 2 2

IM ITA El o FI DE: 2328 Perf: 2528 Media: 2402.83 WW: 1.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 1IN CQuzzetti Luigi Enrico I TA 1962 366 0.9 1 1 1
2 B5 GM Rusev Krasimr BUL 2528 -200 0.24 Ay 1 1
3 N 11 IM Borgo Gulio I TA 2404 -76 0.4 1 2 2
4 B 3 GM  Epishin Madimr RUS 2553 -2250.22 Ay 2 2
5 N1 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2615 -287 0.16 0 2 2
6 B 15 IM  Vezzosi Paol o I TA 2355 -27 0.46 1 3 3
2.38 3 3

FM I TA El o FI DE: 2303 Perf: 2103 Media: 2160.00 WWe: -1.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 1N Sala G ovanni I TA 1967 336 0.88 1 1 1
2 N6 GM Godena M chel e I TA 2525 -2220.22 0 1 1
3 B 31 CM Cani Gazmir I TA 2114 189 0.75 Ay 1 1
4 N 41 CM Castrogiovanni Carlo I TA 1995 308 0.86 1 2 2
5 B 12 |IM Bodiroga Predrag SRB 2395 -92 0.37 0 2 2
6 N 45 1IN Chiarion Eisa I TA 1964 339 0.88 0 2 2
3.96 2 2

FM  UKR El o FI DE: 2296 Perf: 2303 Media: 2153.60 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N39 CM Leoni Livio I TA 2020 276 0.83 Ay 0 0
3 B 50 1IN Brunelli G ovanni I TA 1943 353 0.89 1 1 1
4 B 32 M Vent ura Franco I TA 2090 206 0.76 1 2 2
5 N 25 Spence David J ENG 2214 82 0.61 1 3 3
6 B 7 GM Drazic Sinisa SRB 2501 -2050.24 0 3 3
3.33 3 3
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STV I | E - 10A° BERGAMO (1104005A)
Italiana ' J' BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

NOR El o FI DE: 2257 Perf: 2092 Media: 2091. 67 WW: -1.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 46 1IN De Nisi Roberta I TA 1964 293 0.85 1 1 1
2 N8 GM  Kosi ¢ Dragan M\E 2483 -226 0.21 0 1 1
3 B 33 CM Reduzzi Maurizio | TA 2082 175 0.73 0 1 1
4 N 39 CM Leoni Livio I TA 2020 237 0.8 O 1 1
5 N 40 OCM Ranfagni Stefano I TA 2006 251 0.81 1 2 2
6 B 41 CM Castrogiovanni Carlo I TA 1995 262 0.82 1 3 3
4.22 3 3

FM I TA El o FI DE: 2244 Perf: 1990 Media: 2077.00 WWw: -1.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 IN Moroni Luca Jr I TA 1964 280 0.84 Ay 0 0
2 B 42 1N Cattaneo Marco I TA 1991 253 0.81 1 1 1
3 B 13 IM Mdja Mlan CRO 2389 -1450.31 O 1 1
4 N 45 1IN Chiarion Elisa I TA 1964 280 0.84 0 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
2.8 1 1

SLO El o FI DE: 2220 Perf: 2318 Media: 2260.67 WW: 0.85

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 48 1IN Attuati Stefano | TA 1963 257 0.82 1 1 1

2 N 10 IM Stella Andrea I TA 2412 -192 0.25 O 1 1

3 B 37 CM Conella Daniele I TA 2067 153 0.7 1 2 2

4 N 12 |IM Bodiroga Predrag SRB 2395 -1750.27 Ay 2 2

5 B 17 Buckl ey Simon T ENG 2352 -1320.32 Ay 2 2

6 N 14 |IM GCorbatov Al exej RUS 2375 -1550.29 Ay 2 2
2.65 2 2

ENG El o FI DE: 2214 Perf: 2265 Media: 2207.33 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 IN Brunelli G ovanni I TA 1943 271 0.83 1 1 1
2 B7 GM Drazic Sinisa SRB 2501 -287 0.16 0 1 1
3 N30 M Fi cco Corrado I TA 2127 87 0.62 1 2 2
4 B 15 IM Vezzosi Paolo I TA 2355 -1410.31 O 2 2
5 N 47 1IN Mroni Luca Jr I TA 1964 250 0.81 1 3 3
6 B 16 FM Valsecchi Alessio | TA 2354 -1400.31 Ay 3 3
3.04 3 3
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STV I | E - 10A° BERGAMO (1104005A)
Italiana l J' BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

ENG El o FI DE: 2214 Perf: 2176 Media: 2175.33 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 1IN Bocci Alessandro I TA 1941 273 0.83 1 1 1
2 N 12 |IM Bodiroga Predrag SRB 2395 -1810.26 O 1 1
3 B 48 1IN Attuati Stefano I TA 1963 251 0.81 1 2 2
4 N 14 IM Corbatov Al exej RUS 2375 -1610.29 Ay 2 2
5 B 20 FM Seletsky Gigory UKR 2296 -82 0.39 O 2 2
6 N 33 CM Reduzzi Maurizio I TA 2082 132 0.68 Ay 2 2
3.26 2 2

CcM I TA El o FI DE: 2167 Perf: 2035 Media: 2091. 67 WW: -1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 IN Turazza Andrea I TA 1922 245 0.8 1 1 1
2 B9 IM  Arnaudov G Petar BUL 2439 -2720.17 0 1 1
3 N 32 M Vent ura Franco I TA 2090 77 0.61 Ay 1 1
4 B 47 1N Moroni Luca Jr I TA 1964 203 0.76 Ay 1 1
5 N 37 CM Conella Daniele | TA 2067 100 0.64 Ay 1 1
6 B 36 CM Benporad Filippo | TA 2068 99 0.64 O 1 1
3.62 1 1

CER El o FI DE: 2166 Perf: 2058 Media: 2182.33 WW: -1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2615 -449 0.08 0 0 0
2 B 38 CM De Palma Fabrizio | TA 2064 102 0.64 1 1 1
3 N 15 IM  Vezzosi Paol o I TA 2355 -1890.25 0 1 1
4 B 40 CM Ranfagni Stefano I TA 2006 160 0.71 Ay 1 1
5 N 32 M Vent ura Franco I TA 2090 76 0.6 Ay 1 1
6 B 47 IN Moroni Luca Jr I TA 1964 202 0.76 O 1 1
3.04 1 1

CM ITA El o FI DE: 2164 Perf: 2090 Media: 2146.17 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 GM Ceorgiev Viadimr MKD 2559 -3950.08 O 0 0
2 N 41 CM Castrogiovanni Carlo I TA 1995 169 0.72 Ay 0 0
3 B 51 1IN Bocci Al essandro I TA 1941 223 0.78 1 1 1
4 N 17 Buckl ey Sinon T ENG 2352 -188 0.26 0 1 1
5 B 48 IN Attuati Stefano I TA 1963 201 0.76 1 2 2
6 N 37 CM Conella Daniele | TA 2067 97 0.63 0 2 2
3.23 2 2
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STV I | E - 10A° BERGAMO (1104005A)
Italiana l J' BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

CF GCER El o FI DE: 2143 Perf: 2044 Media: 2168.67 WW: -0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 GM  Epishin Madimr RUS 2553 -4100.08 O 0 0
2 B 40 CM Ranfagni Stefano I TA 2006 137 0.68 1 1 1
3 N 16 FM Valsecchi Alessio I TA 2354 -2110.23 0 1 1
4 B 38 CM De Palnma Fabrizio | TA 2064 79 0.61 Ay 1 1
5 N 36 CM Benporad Filippo | TA 2068 75 0.6 O 1 1
6 B 44 1IN Sal a G ovanni I TA 1967 176 0.73 Ay 1 1
2.93 1 1

M | TA El o FI DE: 2127 Perf: 2064 Media: 2121.00 WWe: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM  Brunell o Sabino I TA 2552 -4250.08 O 0 0
2 N 43 CM D Lascio Savino I TA 1982 145 0.69 1 1 1
3 B 24 Pl ayer Ednmund C ENG 2214 -87 0.38 0 1 1
4 N 48 1IN Attuati Stefano I TA 1963 164 0.72 Ay 1 1
5 B 41 CM Castrogiovanni Carlo I TA 1995 132 0.68 Ay 1 1
6 N 39 CM Leoni Livio I TA 2020 107 0.65 Ay 1 1
3.2 1 1

CM ITA El o FIDE: 2114 Perf: 2012 Media: 2204.83 WW: -0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM  Rusev Krasimr BUL 2528 -414 0.08 0 0 0
2 B 44 1IN Sal a G ovanni I TA 1967 147 0.7 1 1 1
3 N 19 FM Gonovs Sergejs I TA 2303 -1890.25 Ay 1 1
4 B 11 IM Borgo Gulio I TA 2404 -2900.16 O 1 1
5 N 38 CM De Palma Fabrizio | TA 2064 50 0.57 O 1 1
6 B 48 1IN Attuati Stefano I TA 1963 151 0.7 0 1 1
2.46 1 1

M I TA El o FI DE: 2090 Perf: 2177 Media: 2176.83 WWe: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 BE6 GM CGodena M chel e | TA 2525 -4350.08 0 0 0
2 N 46 1IN De Nisi Roberta I TA 1964 126 0.67 1 1 1
3 B 26 CM Locci Danmiano I TA 2167 -77 0.39 Ay 1 1
4 N 20 FM Seletsky Gigory UKR 2296 -206 0.24 0 1 1
5 B 27 Seyfried Cl aus CGER 2166 -76 0.4 Ay 1 1
6 N 50 1IN Brunelli G ovanni I TA 1943 147 0.7 1 2 2
2.48 2 2
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STV I | E - 10A° BERGAMO (1104005A)
Italiana ' J' BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

CcM ITA El o FI DE: 2082 Perf: 2282 Media: 2282.00 WW: 1.37

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N7 GM Drazic Sinisa SRB 2501 -419 0.08 0 0 0

2 B 49 IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1962 120 0.66 1 1 1

3 N 21 Robertsen Thonas NOR 2257 -1750.27 1 2 2

4 B 16 FM Valsecchi Alessio | TA 2354 -2720.17 Ay 2 2

5 N 11 IM Borgo Gulio I TA 2404 -3220.13 O 2 2

6 B 25 Spence David J ENG 2214 -1320.32 Ay 2 2
1.63 2 2

Sul El o FI DE: 2073 Perf: 1283 Media: 2083.00 WW: -2.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 GM  Kosic Dragan M\E 2483 -410 0.08 O 0 0
2 N 48 1IN Attuati Stefano I TA 1963 110 0.65 O 0 0
3 N 47 IN Moroni Luca Jr I TA 1964 109 0.65 O 0 0
4 B 52 1IN Turazza Andrea I TA 1922 151 0.7 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 0 0O FO 1
2.08 0 1

CM ITA El o FI DE: 2070 Perf: 2117 Media: 2116.17 WW: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IM  Arnaudov G Petar BUL 2439 -3690.1 O 0 0
2 B 50 1IN Brunelli G ovanni I TA 1943 127 0.67 O 0 0
3 N 44 1IN Sal a G ovanni I TA 1967 103 0.64 1 1 1
4 B 42 1IN Cattaneo Marco I TA 1991 79 0.61 1 2 2
5 B 14 |IM Corbatov Al exej RUS 2375 -3050.14 0 2 2
6 N 43 CM D Lascio Savino | TA 1982 88 0.62 1 3 3
2.78 3 3

CM ITA El o FI DE: 2068 Perf: 2164 Media: 2106.67 WW: 0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 IM Stella Andrea I TA 2412 -344 0.12 O 0 0
2 N 51 1IN Bocci Al essandro I TA 1941 127 0.67 Ay 0 0
3 B 41 CM Castrogiovanni Carlo I TA 1995 73 0.6 O 0 0
4 N 43 CM D Lascio Savino | TA 1982 86 0.62 1 1 1
5 B 29 CF Her bol d Manfred CGER 2143 -75 0.4 1 2 2
6 N 26 CM Locci Dam ano I TA 2167 -99 0.36 1 3 3
2.77 3 3
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STV I | E - 10A° BERGAMO (1104005A)
Italiana l J' BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

cM I TA El o FI DE: 2067 Perf: 2194 WMedia: 2136.67 WW: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 IM Borgo Gulio I TA 2404 -3370.12 0 0 0
2 B 52 1IN Turazza Andrea I TA 1922 145 0.69 1 1 1
3 N 23 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2220 -1530.3 O 1 1
4 N 50 1IN Brunelli G ovanni I TA 1943 124 0.67 1 2 2
5 B 26 CM Locci Dam ano I TA 2167 -100 0.36 Ay 2 2
6 B 28 CM Gosio Denis I TA 2164 -97 0.37 1 3 3
2.51 3 3

CM I TA El o FI DE: 2064 Perf: 2142 Media: 2199.00 WWe: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 IM Bodiroga Predrag SRB 2395 -3310.12 0 0 0
2 N 27 Seyfried d aus CER 2166 -102 0.36 O 0 0
3 B 46 IN De Nisi Roberta I TA 1964 100 0.64 1 1 1
4 N 29 CF Herbold Manfred GER 2143 -79 0.39 Ay 1 1
5 B 31 CM Cani Gaznmr I TA 2114 -50 0.43 1 2 2
6 N 10 IM Stella Andrea I TA 2412 -348 0.11 O 2 2
2.05 2 2

CM ITA El o FI DE: 2020 Perf: 2193 Media: 2249.83 WW: 1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N13 IM Mdja Mlan CRO 2389 -3690.1 O 0 0
2 B 20 FM Seletsky Gigory UKR 2296 -276 0.17 Ay 0 0
3 N 42 1IN Cattaneo Marco I TA 1991 29 0.54 Ay 0 0
4 B 21 Robertsen Thonas NOR 2257 -237 0.2 1 1 1
5 N9 IM  Arnaudov G Petar BUL 2439 -419 0.08 0 1 1
6 B30 M Fi cco Corrado I TA 2127 -107 0.35 Ay 1 1
1. 44 1 1

CM ITA El o FI DE: 2006 Perf: 2016 Media: 2140.67 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 |IM Corbatov Al exej RUS 2375 -3690.1 O 0 0
2 N 29 CF Herbold Manfred GER 2143 -1370.32 0 0 0
3 B 49 1IN GQuzzetti Luigi Enrico I TA 1962 44 0.56 1 1 1
4 N 27 Seyfried d aus GER 2166 -1600.29 Ay 1 1
5 B 21 Robert sen Thonas NOR 2257 -2510.19 O 1 1
6 N 51 1IN Bocci Al essandro I TA 1941 65 0.59 Ay 1 1
2.05 1 1
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STV I | E - 10A° BERGAMO (1104005A)
Italiana l J' BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

cM I TA El o FI DE: 1995 Perf: 2088 Media: 2212.17 WW: 0.58

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 16 FM  Val secchi Al essio I TA 2354 -3590.1 0 0 0

2 B 28 CM Gosio Denis I TA 2164 -1690.28 Ay 0 0

3 N 36 CM Benporad Filippo | TA 2068 -73 0.4 1 1 1

4 B 19 FM Gonovs Sergejs I TA 2303 -3080.14 0 1 1

5 N30 M Fi cco Corrado I TA 2127 -132 0.32 Ay 1 1

6 N 21 Robert sen Thonas NOR 2257 -262 0.18 0 1 1
1.42 1 1

IN ITA El o FI DE: 1991 Perf: 1967 Media: 2091.83 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 Buckley Sinon T ENG 2352 -3610.1 Ay 0 0
2 N 22 FM Ml a Pietro I TA 2244 -2530.19 O 0 0
3 B 39 CM Leoni Livio I TA 2020 -29 0.46 Ay 0 0
4 N 35 CM Gancotti Eraldo I TA 2070 -79 0.39 0 0 0
5 B 50 1N Brunelli G ovanni I TA 1943 48 0.57 0 0 0
6 N 52 1IN Turazza Andrea I TA 1922 69 0.6 1 1 1
2.31 1 1

CM ITA El o FI DE: 1982 Perf: 1960 Media: 2084.33 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 |IM Vezzosi Paolo I TA 2355 -3730.1 O 0 0
2 B30 M Fi cco Corrado I TA 2127 -1450.31 0 0 0
3 N 52 1IN Turazza Andrea I TA 1922 60 0.58 1 1 1
4 B 36 CM Benporad Filippo | TA 2068 -86 0.38 0 1 1
5 N 46 1IN De Nisi Roberta I TA 1964 18 0.53 1 2 2
6 B 35 CM Gancotti Eraldo I TA 2070 -88 0.38 0 2 2
2.28 2 2

IN ITA El o FI DE: 1967 Perf: 1958 Media: 2082. 17 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 FM Gonpvs Sergejs I TA 2303 -3360.12 0 0 0
2 N31 CM Cani Gaznmir ITA 2114 -147 0.3 0 0 0
3 B3 CM dancotti Eraldo I TA 2070 -1030.36 0 0 0
4 N 51 1N Bocci Alessandro I TA 1941 26 0.54 1 1 1
5 B 52 1IN Turazza Andrea I TA 1922 45 0.56 Ay 1 1
6 N 29 CF Herbold Manfred GER 2143 -176 0.27 Ay 1 1
2.15 1 1

FSI - WE - 10A° BERGAMO (1104005A) - BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011 - Pag. 23/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

STV I | E - 10A° BERGAMO (1104005A)
Italiana ' J' BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

IN I TA El o FI DE: 1964 Perf: 2439 Media: 2366. 60 WWe: 2.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 11 IM Borgo Gulio I TA 2404 -4400.08 Ay 0 1
3 N5 GM  Rusev Krasimr BUL 2528 -564 0.08 0 0 1
4 B 22 FM Mla Pietro | TA 2244 -2800.16 1 1 2
5 N 16 FM  Val secchi Al essio I TA 2354 -390 0.09 Ay 1 2
6 B 19 FM Gonovs Sergejs I TA 2303 -3390.12 1 2 3
0.53 2 3

IN I TA El o FI DE: 1964 Perf: 1831 Media: 2071.00 WW: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 Robert sen Thonas NOR 2257 -2930.15 0 0 0
2 B 32 M Vent ura Franco I TA 2090 -126 0.33 O 0 0
3 N 38 CM De Palm Fabrizio | TA 2064 -100 0.36 O 0 0
4 N 49 1IN CQuzzetti Luigi Enrico I TA 1962 2 0.5 1 1 1
5 B 43 CM D Lascio Savino | TA 1982 -18 0.47 0 1 1
6 0 1 F 1 2
1.81 1 2

IN ITA El o FI DE: 1964 Perf: 2203 Media: 2202. 67 WW: 1.73
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B22 FM Mla Pietro | TA 2244 -2800.16 Ay 0 0
2 N 17 Buckl ey Sinon T ENG 2352 -3880.09 O 0 0
3 B 34 Trumpf Walter SuUl 2073 -109 0.35 1 1 1
4 N 26 CM Locci Dami ano I TA 2167 -2030.24 Ay 1 1
5 B 24 Pl ayer Edrmund C ENG 2214 -2500.19 0 1 1
6 N 27 Seyfried C aus GER 2166 -2020.24 1 2 2
1.27 2 2

IN ITA El o FI DE: 1963 Perf: 2095 Media: 2152.00 WWe: 0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2220 -2570.18 0 0 0
2 B 34 Trunpf Walter SuU 2073 -1100.35 1 1 1
3 N 25 Spence David J ENG 2214 -2510.19 0 1 1
4 B30 M Fi cco Corrado I TA 2127 -164 0.28 Ay 1 1
5 N 28 CM Gosio Denis I TA 2164 -201 0.24 O 1 1
6 N31 CM Cani Gaznmir ITA 2114 -151 0.3 1 2 2
1.54 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

STV I | E - 10A° BERGAMO (1104005A)
Italiana l J' BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

IN I TA El o FI DE: 1962 Perf: 1265 Media: 2064.20 WW: -1.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 IM Aranovitch Emliano I TA 2328 -366 0.1 0 0 0
2 N 33 CM Reduzzi Maurizio I TA 2082 -1200.34 O 0 0
3 N 40 CM Ranfagni Stefano | TA 2006 -44 0.44 0 0 0
4 B 46 1IN De N si Roberta | TA 1964 -2 0.5 0 0 0
5 B 51 1IN Bocci Al essandro I TA 1941 21 0.53 0 0 0
6 0 1 FO 1
1.91 0 1

IN ITA El o FI DE: 1943 Perf: 1997 Media: 2121.33 WW: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 Pl ayer Ednund C ENG 2214 -2710.17 O 0 0
2 N335 CM Gancotti Eraldo I TA 2070 -127 0.33 1 1 1
3 N20 FM Seletsky Gigory UKR 2296 -3530.11 O 1 1
4 B 37 CM Conella Daniele I TA 2067 -124 0.33 0 1 1
5 N 42 1IN Cattaneo Marco I TA 1991 -48 0.43 1 2 2
6 B 32 M Vent ura Franco I TA 2090 -147 0.3 0 2 2
1.67 2 2

IN ITA El o FI DE: 1941 Perf: 1939 Media: 2063.50 WWe: -0.06
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 Spence David J ENG 2214 -2730.17 0 0 0
2 B 36 CM Benporad Filippo I TA 2068 -127 0.33 Ay 0 0
3 N 28 CM Gosio Denis I TA 2164 -2230.22 0 0 0
4 B 44 1IN Sala G ovanni I TA 1967 -26 0.46 O 0 0
5 N 49 1IN CQuzzetti Luigi Enrico I TA 1962 -21 0.47 1 1 1
6 B 40 OM Ranfagni Stefano ITA 2006 -65 0.41 Ay 1 1
2.06 1 1

IN I TA El o FI DE: 1922 Perf: 1849 Media: 2041.17 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM Locci Dam ano I TA 2167 -245 0.2 0 0 0
2 N37 CM Conella Daniele | TA 2067 -1450.31 O 0 0
3 B 43 CM D Lascio Savino | TA 1982 -60 0.42 0 0 0
4 N 34 Trunmpf Walter SuUl 2073 -151 0.3 1 1 1
5 N 44 1IN Sala G ovanni I TA 1967 -45 0.44 Ay 1 1
6 B 42 1N Cattaneo Marco I TA 1991 -69 0.4 O 1 1
2.07 1 1
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